[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новопетровского  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.06.2025 года                                                                                             № 30-р
                                              станица Новопетровская
Об использовании служебного транспорта
На служебном транспорте – автомобиль марки FORD FOCUS, 2008 года выпуска, государственный номер Е031УС93  06 июня    2025 года  в 15-30 час.,  главой Евгением Алексеевичем Бессоновым  осуществлен  выезд в станицу Павловскую для  участия в  заседании рабочей встречи по привлечению граждан на военную службу  по контракту  в режиме видео-конференц-связи. Заседание  состоится в малом зале администрации муниципального  образования Павловский район  под председательством главы МО  Павловский район с 16-00 час. до 19- 00 часов по адресу:  станица Павловская ул.Пушкина д.260
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
   3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                       Е.А.Бессонов